Volta Redonda, 25 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Volta Redonda
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Gestão de Pessoas

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem ao Departamento de Gestão de Pessoas (Av. Paulo de Frontin, 457, 2º andar,

Volta Redonda).

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

DIA 27/11/2019 – ENFERMEIRO - 09:00h

• IÁRA MEDIATO PINHEIRO

• LUZELAINE APARECIDA ALVES RAMOS

• DOUGLAS MARKONNE

• SUELLEN CATIANA DA FONSECA

• PATRICIA SELVATI

• MARIANE DA SILVA DE OLIVEIRA PIRES

• RILENE SIMONE MOREIRA FIRMIANO

• LUIZ GUSTAVO REIS ANDRADE

• LARISSA CRISTINE COUTINHO

• ADRIANA LIMA DE OLIVEIRA

• GERMANA OLIVEIRA

• GISELLE ALVES GUIMARAES

• JULIANE DA SILVEIRA JASMIM

• CARLA CRISTINA TEIXEIRA BARUD

• LEONARDO HENRIQUE

• TAMIRIS CARNEIRO DA SILVA REIS

• MARIA ANGÉLICA PEREIRA

• PAULO SERGIO DO NASCIMENTO

• YVELINE BRETAS DA CRUZ

• BETTINNE LORETO MOREIRA

• RAFAELA MENDES ROQUINI

• JÉSSIKA KETHERIN LEITE RIGUEIRA

• ISABELLA DE RESENDE HENRIQUES

• ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MATA

Volta Redonda, 25 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

• GRACIELLE TELLES

DIA 28/11/2019 – ENFERMEIRO - 09:00h

• LEILA MARIA DE PAULA MIRANDA

• TATIANA FELIPE DA SILVA

• JAQUELINE CRISTINA DE SOUZA

• MIRIÃ DE OLIVEIRA PEREIRA

• LETICIA PACHECO CUSTODIO

• TAYANA DA SILVA MOURA GARCIA

• TATIANA VIEIRA LOPES

• ROSA MARIA DA SILVA

• HEND LORRAYNE FERNANDES SANTOS

• RENATA VASQUEZ MOLINA

• XANIA CUNHA TOLEDO

• JAMILLE BRANDÃO DE AVELLAR

• LAIS RIBEIRO HONORATO

• GRAZIELE DINIZ FREITAS

• SÂMELLA CUNHA DAPAZ

• GUILHERME OSNI

• VANESSA DE LIMA HUGUENIN

• FELIPE DE ALBUQUERQUE

• BEATRIZ DE SOUZA CAMPOS

• LAÍS CARVALHO DELIMA

• RANYELI BATISTA PEREIRA

• GEISIANE MARQUES TEODORO DIAS

• JESSICA APARECIDA DAMAZIO DA SILVA

• ANA PAULA GOMES

DIA 29/11/2019 – ENFERMEIRO - 09:00h

• DARCY RODRIGUES JUNIOR

• JULIANA DE ALMEIDA BARBOSA

• LARISSA DOS SANTOS DAVID

• CAROLINE SOARES SILVA

• GILMARA AGUIAR DA SILVA

• MIRIAN RODRIGUES CAMPOS

• SILVIA HELENA DE MATTOS

• MARIANA DE ÁVILA PEREIRA TEIXEIRA

• MARIA CAROLINA DA SILVA

• LIVÂNIA AVILA SILVA MOLINÁRIO

• ELUANANDA BORGES

• SUELI SALUME MARTINS PINTO

• JUSSARA MOREIRA DE OLIVEIRA

• DANIELLE DE JESUS TOJADO

• FAGNER PIMENTEL LAGOA

Volta Redonda, 25 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

• ADRIELY FERNANDES TORRES

• CLAUDIA AMORIM DA SILVA

• TASSIANA SOUZA TEIXEIRA

• DIONNY MARLY DOS SANTOS

• SUENE CARVALHO DE SOUZA CORRÊA

• LARISSA HENRIQUES

• MIRIAN CARLA DE AZEVEDO

• DANIELLE PROCOPIO GOMES

• EDILEINE PEREIRA DOS SANTOS

• TAMYRIS BRAGA ANTONIO MONTEIRO

DIA 02/12/2019 – ENFERMEIRO - 09:00h

• PALÔMA BRAGA DA CUNHA GUIMARÃES

• GILCILENE DA SILVEIRA RIBEIRO

• VIVIANE CRISTINE CARVALHO XAVIER

• ANNA BEATRIZ DE AVELLAR MELO

• OSWALDO RAMOS DEALMEIDA

• VALÉRIA VIDAL DEOLIVEIRA

• ANDREIA CAMPOS MENDONÇALOPES

• ADRIANE CAMPOS SOARES

• NATHALIA BEATRIZ DE ALMEIDA AMÂNCIO DA SILVA

• MARGARETH RODRIGUES DE MENEZES FEITOZA

• DANIELE PEREIRACORTEZ

• ANDRESA CRISTINA FARIAS SILVA

• TAISA CRISTINA DANTAS

• ROSSANA APARECIDA DA SILVA

• ANA PAULA MORAES MOURA

• GEICIELLE KARINE DE PAULA

• RENATA GONÇALVES RIBEIRODE SOUZA

• ANDRÉA CRISTINA DA SILVA OZORIO

• JAYCE DE CARVALHO PEZZANA

• MICHELLE ALMEIDA MOREIRA

• ALINE DUARTE PEREIRA DE ANDRADA

• ROSEMARI MORAES FERNANDES

• JORDANA GABRIELA DA CRUZ SILVA

• RAQUEL DIAS PEREIRA

• MAYARA MACHADO RODRIGUES

03/12/2019 – ENFERMEIRO - 09:00h

• MARCIA DA SILVA SILVEIRA

• EMILIANA SERPA DE AZEVEDO FARIAS

• MILENE PAULA DE SOUZASILVA

• TAINÃ BOMFIM PINTO SILVA

• CAMILA ANGELICA DE OLIVEIRALIMA

Volta Redonda, 25 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

• SIMONE BARBOSA DE LIMA

• TATIANA ROCHA RODRIGUES

• TATIANA ARAGAO CORREA ANDRIGHI

• ROSANGELA BARBOSA

• ELISÂNGELA CONSTANTINO MARCELO

• LUCINEIDA ALVES TEIXEIRA

• GISELE DE FATIMA OLIVEIRA MOTTA

• KELLY APARECIDA DA SILVA ALVES

• PRISCILLA SANTOS GAMA FRANCO

• TATIANA DA SILVA JOAQUIM

• ISABELLA FUDISAKI BLACHESSEN

• BÁRBARA GANEM ROSAS

• ANA PAULA MARQUES

• MARIA EDUARDA GOMESVIEIRAANDRESSA BITENCOURT BELONI

• CÍNTIA CRISTINE DASILVA

• MARINA DA SILVA MATOS

• LUIZ OTAVIO DA SILVA ALVES

• LUCIANA SILVA CAMPOS

• MARSCELLE ALVES DELIMA

• CAMILLA DA SILVA SANTOS

• SHYNARA FERNANDES MAURICIO

• DENISE DE JESUS CARNEIRO DA SILVA

• LIDIA DE OLIVEIRA JARDIM

• JUSSARA RITA DE ALMEIDA NUNES

• ROSANGELA PAULINO DOS SANTOS

• ANA CAROLINA SILVERIO DE SOUZA MALAQUIAS

04/12/2019 – FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO PEDIATRA E NUTRICIONISTA - 09:00h

• CELOMITE SISNANDE DOS SANTOS

• BIANCA RABELO SILVA

• VANESSA DIAS SILVA

• MARIA CRISTINA VILLELA BRAGA DE ALMEIDA

• GIOVANA FERNANDES PINTO BARRA

• ANA LÚCIA PEREIRA DE SOUZA

• ANDRÉA MARIA DE LACERDA

• MARCELLY DE ASSIS FARIA

• MONIQUE DUQUE RAMOS BRASIL

• LUCIANA MANSUR COELHO

• ELISA OLIVEIRA MELO SIQUEIRA

• KELLY CRISTINE PRUDENTE DE BARROS

• LUCIANA SUCUPIRA SILVA

• LÍVIA ELLER SANTOS

• JULIANA GUIMARÃES DOS SANTOS

Volta Redonda, 25 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

• GABRIELA PINTO DE SOUZA

• JÉSSYKA PEREIRA DE CASTRO BARBOS

DIA 05/12/2019 – PSICÓLOGO - 09:00h

• ISABEL FERNANDES RIBEIRO

• VÍVIAN CRISTINA DE FREITAS DA PAIXÃO

• GUILHERME SIQUEIRA ROCHA DE SOUZA

• CAROLINE SILVA VELASCO

• CAROLLINE NUNES LOPES

• LUCIENE DA SILVA

• GREICY KARLA TELES PEREIRA MOREIRA

• NATASHA SOFIA REIS BALBINO

• JEANNY DOS ANJOS DE FREITAS

• JESSICA KELY SOARES DO CARMO DE CASTRO SILVA

• CLARISSA MARINHO DAMIÃO

• LÍVIA TEIXEIRA DE AZEVEDO

• ROSIANE GONÇAVES OLIVEIRA

• GABRIELA DE SERGIO FARIA

• MARIANA SOUZA SILVA

• MAIARA DA SILVA ANDRADE

• JULIETTE ROBERTO SEABRA SILVEIRA

• SAULO DA SILVEIRA TORRES SENA

DIA 06/12/2019 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 09:00h

• MARIA EMÍLIA DE AZEVEDO FALCÃO

• VANESSA FRUNCHAL

• BIANCA ARBEX MERTZSCH

• LETÍCIA SANTINI DE SOUZA

• BIANCA MARIA ARLINDO

• KATIA SHIRLENE DE PAULA SILVEIRA

• ZILANDA APARECIDA ABEL DE SOUZA

• JOYCE GOMES DA COSTA

• SAULO BENJAMIM FERREIRA

• ANA PAULA APARECIDA BAETA

• ANA VICTÓRIA DE ASSIS LUCAS

• ANA CAROLINA DE O. GOMES

• RENATA DA SILVA RAMOS

• ÉVELYN LEANDRO DE CASTRO

• CACILDA EMILIA DE SOUZA

• VICTÓRIA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

• SABRINA DAS GRAÇAS CASSIMIRO REZENDE

• CÁTIA CRISTINA DE ARAÚJO SOARES

• JORDANA DA SILVA SANTOS

• MATEUS E SOUZA GARCEZ

Volta Redonda, 25 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

• VANILCE SARMENTO MEDEIROS

• SUELLEN SANTOS SILVA

• ROSA MARIA FERNANDES BARBOSA

• LAURA MARIA SANTANA MENDES

• ANNA CAROLINA DOS SANTOS REGATTO

• JOSIANNE NOGUEIRA DOSSANTOS

DIA 09/12/2019 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 09:00h

• JAIRO LIMA DE SOUZA JUNIOR

• ANA PAULA NOGUEIRA ALVES

• UESLEI DE SOUZA BARBOZA

• STEFANY APARECIDA

• NATÁLIA HELENA DE OLIVEIRA

• MARIANA DE OLIVEIRA ALVES

• JÉSSICA FIRMO FERREIRA

• ISABELA MEIRELLES SILVA

• DEBORAH MARIA ADDEO FERREIRA

• KARONLAYNNE PAIXÃO

• LARISSA LAURINDO DE OLIVEIRA

• ALINE APARECIDA AMARAL SOARES

• MÁRCIA DE LIMA SIQUEIRA

• PAULA MARTINS DO NASCIMENTO

• GLEICIÉLLEN PAULA DOS REIS

• ROSILENE DOS REIS ALVES

• BARBARA OLIVEIRA DELFINO

• MARIA DE LURDES VIEIRA

• VALESCA APARECIDA ALVES CAMPOS

• FERNANDA RAFAELA DE SANT´ANA

• ANGÉLICA PEREIRA GOMES FERREIRA

• ADRIELE OLIVEIRA DEMORAIS

• TATYANA DE MELLOS TOPPA

• MARILDA DE FÁTIMA MENDONÇA

• MARCIA CORREA SILVA

DIA 10/12/2019 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 09:00h

• VANESSA DA SILVA SANTOS

• CRISTIELE DOS REIS DE OLIVEIRA

• MERIAM FERREIRA CAMPOS

• ANA CLAUDIA SAMPAIO LAGE DOS REIS

• CAROLINE DE SOUZA SILVA

• CARLOS RESSAN SILVA MELO

• LAISI VALLE DA SILVA DE SOUZA

• VANICE CHRISTINA DE OLIVEIRA

• LÚBIA LEITE DE LIMA

Volta Redonda, 25 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

• KEREN DAS NEVES AUGUSTO

• ANA PAULA DE LIMA DOS SANTOS

• CAROLINE ALVES MEDEIROS

• ADRIANA GOMES NOVAES

• ANA MARIA FERNANDES TEIXEIRA

• KENNYA RAFAELA GOULART DA ROSA

• EDNA MATEUS ROSA

• VANESSA SOUZA DA SILVA

DIA 11/12/2019 – TÉCNICO EM RADIOLOGIA - 09:00h

• GABRIEL FERREIRA DOS REIS DA CRUZ

• GABRIELA CERQUEIRA SANTOS RAMOS

• ANA MARIA RIOS DEMIRANDA

• ALEXANDRE DA SILVA RIBEIRO

• RENATA DO NASCIMENTO DE ARAUJO

• ROSENI BENTO DEJESUS

• LISLEY CRISTINA MARTORELLI

• GRASIELE SUELEN GERALDO DA SILVA

• HUGO FARIA PISETE

• SÉRGIO FERREIRA LOPESJUNIOR

• LILIAN SANCHEZ DIAS

• RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA

• EDUARDO DONIZETTE DEPAULA

• LUIZ PAULO DA SILVA CAMPOS

• MARCILIO SANTOS DE OLIVEIRA

• CÉSAR FERNANDES FONSECA

• RAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS

• ROSEMEIRE GERALDO ABREU

• GABRIELA BORDOANBORGES

• VIVIANE FERREIRA DASILVA

• RAFAEL MARIANO NASCIMENTO

• MICHEL CORRÊA DE SOUZA

MÉDICO – GASF – 12/12/2019

• LUCIANA MARINHO BASTOS

• MARIA STELA MOTTA SANTOS

• IRENE CAROLINE MATOS NARDY

• MARCIO FERREIRA DA SILVA

• SONIA MARIA PINTO FERREIRA

• VERUSKA ASSIS DE OLIVEIRA

• LUCIANA LOPES CZARNOBAY

• LÍVIA CORTIZO REIS

• AVELINA CORTIZO BARROS REIS

• LARISSA MARIA OLIVEIRA

Volta Redonda, 25 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

• CLAUDIO MARTINS DOS SANTOS

• GABRIELLA CAMILO AGUIAR SILVA

• CENIRA APARECIDA DA SILVA ROCHA

• PATRÍCIA DE ABREU CÂNDIDO

• ELISA TATIANA POLTRONIERI

• MONICA DE OLIVEIRA MARTINS

• CLAUDIA BARBOSA DE OLIVEIRA

• VINICIUS SOARES COSTA MELO

• REBECA DE CASTRO PENA GAMA

• HELIAN GONÇALVES

MÉDICO – GASF – 13/12/2019

• RERISON FRANKLIN VIEIRA

• LUIZ EDUARDO BIELINSKI GIAMATTEY

• LUCIANA COSTA LOPES

• FRANCIS LUZ ALVES VILELA

• TALANA GABRIELA GUIMARÃES

• EDUARDO RODRIGUES NOVAES

• CAMILA VIDIGAL DO AMARAL SOUZA

• CAROLLINA MENDES DE AZEVEDO

• MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO

• VIVIAN WERNECK OCTAVIANO

• RÔNEY FERRARI DA SILVA

• RENATA DE PAULA MACHADO

• LAURA CORTIZO REIS

• ALICE RISSE MOSQUEIRA

• AMARILDO MARTINS BARBOSA

• MANUEL ANTONIO BAPTISTA

• ÉDISLA ROCHA PIRES DE SOUZA

• RAFAEL BAGNO GALVÃO DE FRANÇA

• RICARDO DE OLIVEIRA LOPES

• MILENA RODRIGUES ANCHITE MOTA

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Volta Redonda
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Gestão de Pessoas

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAIS E CÓPIAS)

Volta Redonda, 25 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

• ASO;

• FICHA CADASTRAL (anexo I);

• FORMULÁRIO DE DECLARAÇÃO DE BENS (anexo II);

• FORMULÁRIO DE NÃO ACUMULAÇÃO OU ACUMULAÇÃO (anexo III ou IV);

• 02 FOTOS 3 X 4;

• CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS) PÁGINA DA FOTO E

DADOS CADASTRAIS;

• CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

• CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

• TÍTULO DE ELEITOR;

• COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL)

- http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

• COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO;

• CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO;

• CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

• COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

• REGISTRO NO CONSELHO PROFISSIONAL, SE HOUVER E ANUIDADE PAGA;

• CERTIFICADO DE RESERVISTA;

• CARTÃO DO SUS;

• CÓPIA DA DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA, CASO DECLARE;

• CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO E CPF DOS DEPENDENTES.

http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes